Ficha de dados

Pack poupanca de pastilha de recorte neutra 50 unidades HB9035

Dados do pedido

Numero do pedido GG27216
GTIN 4067263092278
Classe de artigo GGN
Descricao técnica

Material de corte HM
indice 2735006
Largura de incisao w 6 mm

Atribuicdao de acabamento/desbaste
N.° pecas
Tipo

Aplicacao principal

Tipo de produto

Acabamento de desbaste
50
HB9035
P

Pastilha de corte reversivel
para ranhuragem

Dados de utilizador

Adequabilidade

Aco < 500 N/mm? adequado
Aco < 750 N/mm? adequado
Aco <900 N/mm? adequado
Aco < 1100 N/mm? adequado
Aco < 1400 N/mm? adequado
GG(G) condicionalmente adequado

V. Codigo ISO
200 P
180 P
160 P
140 P
110 P
80 K
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Ficha de dados

continuo adequado
irregular adequado
interrompido adequado
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Produtos adequados

No Shop URL available for: GG2721 6
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