

Pack poupança de pastilha de recorte neutra 50 unidades HB9035

Dados do pedido

Número do pedido	GG2721 6
GTIN	4067263092278
Classe de artigo	GGN

Descrição técnica

Material de corte	НМ	
Índice	273500 6	
Largura de incisão w	6 mm	
Atribuição de acabamento/desbaste	Acabamento de desbaste	
N.º peças	50	
Tipo	HB9035	
Aplicação principal	P	
Tipo de produto	Pastilha de corte reversível para ranhuragem	

Dados de utilizador

	Adequabilidade	\mathbf{V}_{c}	Código ISO
Aço < 500 N/mm²	adequado	200	Р
Aço < 750 N/mm²	adequado	180	Р
Aço < 900 N/mm²	adequado	160	Р
Aço < 1100 N/mm²	adequado	140	Р
Aço < 1400 N/mm²	adequado	110	Р
GG(G)	condicionalmente adequado	80	K

Ficha de dados

contínuo	adequado	
irregular	adequado	
interrompido	adequado	
máximo a molhado Produtos adequados	adequado	

Produtos adequados

No Shop URL available for: GG2721 6